
ZARZĄDZENIE NR 22/2019 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie określenia sposobu przeprowadzania analizy prawdopodobieństwa naruszenia 
prawa w ramach wykonywania działalności gospodarczej i wprowadzenia schematu 
ogólnego procedury kontroli

Na podstawie art. 47 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 646 późn. zm.),

§ 1. Zobowiązuję pracowników Urzędu Gminy Czernikowo, realizujących planowane kontrole 
przedsiębiorców do przeprowadzania we własnym zakresie analizy prawdopodobieństwa 
naruszenia prawda w' ramach wykonywania (wykonywanej) działalności, zwianej dalej analizą.

§ 2. Analiza winna obejmować identyfikację obszarów podmiotowych i przedmiotowych, w 
których ryzyko naruszenia przepisów jest największe.

§ 3. Wprowadza się schemat ogólny procedury kontroli planowanej przedsiębiorców 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, który należy umieścić w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Czernikowo.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powderza się Sekretarzowi Gminy.

zarządza się, co następuje:

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 22/2019 
Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 25 marca 2019 r.

SCHEMAT OGÓLNY PROCEDURY KONTROLI PLANOWEJ
PRZEDSIĘBIORCÓW

Opracowany na podstawie art. 47 ust. 3 ustawy z 6 marca 2018 r. Prawo 
przedsiębiorców (Dz. U. z 2018 r. poz. 646 z późn. zm.)


